
 Biedrība “Latgales Tūrisma asociācija” 
reģ.nr. 40008077324, 

Adrese: Ozolmuižas pagasts, Spundžāni, "Untumi 1", Rēzeknes novads, LV-4633 
Saziņai: info@latgale.travel 

 

 
Nr. Proj-EZE-01/2023                         Balvu novada pašvaldībai 

Ludzas novada pašvaldībai 
Rēzeknes novada pašvaldībai 

Preiļu novada pašvaldībai 
Augšdaugavas novada pašvaldībai 

Krāslavas novada pašvaldībai 

 “Interreg Latvijas-Lietuvas programmas” pārrobežu sadarbības Projektu konkurss 

Latgales Tūrisma asociācija, pārstāvot Latgales reģiona tūrisma nozares intereses, plāno startēt 4. programmas 
prioritātē – Tūrisma, dabas un kultūrvēsturiskā mantojuma ekonomiskais potenciāls ar projektu “Ezertaka – 
starptautiskā garo pārgājienu maršruta attīstība”. Aicinām visas pašvaldības, caur kuru teritorijām iet minētais 
maršruts (1. pielikums) iesaistīties projekta realizēšanā, nodrošinot priekšfinansējumu un līdzfinansējumu 
projekta īstenošanai. 

Projektā pašlaik ir iesaistīti trīs partneri no Lietuvas – Zarasu, Ignalinas un Visaginas pašvaldības. 

Pirmās kārtas projektu iesniegšanas termiņš ir 2023. gada 29. marts. Projekta īstenošanas laiks ir 24 mēneši, 
īstenošanas plānotais sākums ir no 2023. gada 1. septembra. Maksimālais Programmas līdzfinansējums vienam 
projektam ir 600 000 EUR, maksimālais projekta budžets vienai pašvaldībai ir 60 000 EUR, maksimālais 
Programmas līdzfinansējums vienai pašvaldībai ir 48 000 EUR, Programmas līdzfinansējums 80 %. 

Provizoriskais projekta kopējais budžets: EUR 750 000, no tiem 80% programmas līdzfinansējums – 600 000 EUR. 

Attiecināmās izmaksas: personāla izmaksas, ceļojuma un uzturēšanas izmaksas,  ārpakalpojuma izmaksas, 

administratīvie izdevumi (7%), maza mēroga infrastruktūra. 

Projekta finansējuma aptuvenais procentuālais sadalījums kopējā budžetā – produkta attīstībai – 45%, 

mārketingam un reklāmai – 35%, ieguldījumiem – 15%, projekta vadībai un komunikācijai – 5%. 

Projekta priekšfinansējums no vienas pašvaldības: 

1. periods 2. periods 3. periods 4. periods 

2023. gada 4. ceturksnis-
2024. gada 1. ceturksnis 
 

2024. gada 2. ceturksnis- 
2024. gada 3. ceturksnis 

2024. gada 4. ceturksnis- 
2025. gada 1. ceturksnis 

2025. gada 2. ceturksnis- 
2025. gada 3. ceturksnis 

5 000 (priekšfinansējums 
+ līdzfinansējums)  

30 000 15 000 10 000 

 

Provizoriskie atmaksas termiņi: 

Sešu mēnešu laikā pēc pārskata perioda beigām (tikai ar nosacījumu: ja katrs partneris ievēro noteiktu darbību 

secību, iesniedzot atskaites). 

 

 



 Biedrība “Latgales Tūrisma asociācija” 
reģ.nr. 40008077324, 

Adrese: Ozolmuižas pagasts, Spundžāni, "Untumi 1", Rēzeknes novads, LV-4633 
Saziņai: info@latgale.travel 

 

 

Projekta plānotās aktivitātes 

Produkta attīstība 

▪ Izveidota pārrobežu garo pārgājienu “Ezertaka” maršruta maza mēroga infrastruktūra (atpūtas vietas ar 

soliņiem un galdiņiem, atkritumu urnas, saules paneļi ierīču uzlādei, informatīvie stendi) 

▪ Izgatavotas un uzstādītas vizuālās identitātes norādes 

▪ Maršruta marķēšana Lietuvas teritorijā 

▪ Maršruta marķējuma pilnveidošana Latvijas teritorijā 

▪ Maršruta mājaslapas izveide 

▪ Izglītojoši un izpratni veicinoši pasākumi sabiedrībai (informācijas kampaņas, izglītojoši materiāli u.c.) 

▪ Maršruta informācijas izvietošana partneru mājaslapās. 

 

Mārketings un reklāma 

▪ Produkta ceļvedis latviski, angliski un lietuviski 

▪ Produkta video un foto materiāli 

▪ Produkta prezentācija digitālās kampaņās sociālajos tīklos Latvijā un Lietuvā 

▪ Publiski bezmaksas pārgājieni ar dabas gidiem ar uzsvaru uz izpratni par vides daudzveidības saglabāšanu 

▪ Intervijas Latvijas un Lietuvas masu medijos un podkāstos 

▪ Maza apjoma drukātas informatīvas bukleti. 

 

Ieguldījumi 

▪ Maza mēroga infrastruktūra  

▪ Digitālie multivides risinājumi, piemēram, digitālie informācijas stendi, paplašinātā realitāte, audio ceļveži 

▪ Esošo apskates objektu nelieli uzlabojumi visā takā, lai nodrošinātu drošību un pieejamību apmeklētājiem 

▪ Citi partneru ierosinājumi, kas tiks apspriesti projekta iesnieguma izstrādes procesā. 

 

Projektu vadība un projektu komunikācija 

▪ Partneru tikšanās 

▪ Sociālo tīklu aktivitātes 

▪ Pārvietojamie baneri, plakāti, prezentācijas materiāli, mārketinga materiāli 

▪ Masu mediju un sociālo tīklu influenceru vizītes 

▪ Preses relīzes. 

 

Līdz projekta pieteikuma iesniegšanai 2023. gada 29. martā, projekta finansējuma sadale vēl var tikt pārrēķināta 

un pielāgota attiecīgi pašvaldību atbalsta iespējām. Tādēļ lūdzam pašvaldības iespējami drīz informēt Latgales 

Tūrisma asociāciju par savu iespēju iesaistīties projektā. 

 

Ar cieņu 

Latgales Tūrisma asociācijas 

Valdes priekšsēdētāja 

Jeļena Kijaško 

 



 Biedrība “Latgales Tūrisma asociācija” 
reģ.nr. 40008077324, 

Adrese: Ozolmuižas pagasts, Spundžāni, "Untumi 1", Rēzeknes novads, LV-4633 
Saziņai: info@latgale.travel 

 

 

 

1. pielikums  

Ezertaka – garo pārgājienu maršruts kartē 

 

 


